3 L’Istituto Comprensivo “Rita Levi Montalcini ” di Missaglia a fronte dell’attività effettivamente
svolta dal Sig. Fabrizio Mauri ,s’impegna a corrispondere al Sig. Fabrizio Mauri titolare dell’azienda
agricola Cascina Rampina il compenso determinato in € 2.200,00 (duemiladuecento//00),
comprensivo di tutti gli oneri previsti dalla Legge . Il compenso verrà corrisposto entro 30 giorni dalla
presentazione della fattura elettronica;
Art. 4 Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale;
Art. 5 Quanto non espressamente previsto dal presente contratto è regolato dagli artt.